

NINAS RENGØRING ApS

Industrivangen 26
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Burhan Yuksel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NINAS RENGØRING ApS

Industrivangen 26

2635 Ishøj

Telefonnummer: 22516645

e-mailadresse: ninasrengoring@hotmail.com

CVR-nr: 33153090

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive Rengøringsvirksomhed

Bi-aktiviteter:

Selskabslokaler

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

finansiering af gældsafvikling

Økonomisk Stilling:

Resultat før skat: 104.039

Egenkapital: 1.412.516

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte: 1-3

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	974.748	
Eksterne omkostninger		-602.829	
Bruttoresultat		371.919	753.103
Personaleomkostninger	2	-74.989	-464.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-13.356
Resultat af ordinær primær drift		296.930	275.381
Øvrige finansielle omkostninger		-192.891	
Ordinært resultat før skat		104.039	48.265
Skat af årets resultat	3	-22.880	-9.724
Årets resultat		81.159	38.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.159	38.541
I alt		81.159	38.541

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		7.177.164	7.177.164
Materielle anlægsaktiver i alt		7.177.164	7.177.164
Deposita		3.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	
Anlægsaktiver i alt		7.180.164	7.177.164
Fremstillede varer og handelsvarer			15.250
Varebeholdninger i alt			15.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.518.117
Andre tilgodehavender			60.550
Tilgodehavender i alt			1.578.667
Likvide beholdninger		8.656	3.656
Omsætningsaktiver i alt		8.656	1.597.573
Aktiver i alt		7.188.820	8.774.737

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		1.309.636	1.228.477
Egenkapital i alt		1.389.636	1.308.477
Gæld til banker		507.454	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		507.454	
Gæld til realkreditinstitutter		3.739.204	
Gæld til banker		117.566	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		18.207	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.795	587.281
Skyldig selskabsskat		22.880	257.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.079	5.022.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.187.999	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.291.730	7.466.260
Gældsforpligtelser i alt		5.799.184	7.466.260
Passiver i alt		7.188.820	8.774.737

Noter

1. Nettoomsætning

Indtægter fra rengøringsopgaver	kr. 553.228
Indtægter fra selskabslokaler	kr. 421.520

2. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-70.606	-455.856
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-4.292	-8.510
	<u>-74.898</u>	<u>-464.366</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-22.880	-9724
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-22.880</u>	<u>-9724</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 10.09.2010	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret